
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày        tháng 4 năm 2024 

        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các học sinh có thành tích trong kỳ thi chọn học sinh 

giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 

của UBND tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 85/TTr-SNV ngày 02 

tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 14 học sinh có thành tích trong kỳ thi chọn 

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024 (Có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi học sinh là 2.700.000 đồng 

(Hai triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



2 

 

DANH SÁCH 

CÁC HỌC SINH ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /4/2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 

 

1. Em Nguyễn Đức Minh, học sinh lớp 11 chuyên Toán, Trường Trung 

học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Toán trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

2. Em Đoàn Đại Phong, học sinh lớp 12 chuyên Lí, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Vật lí trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

3. Em Trần Khánh Nguyên, học sinh lớp 12 chuyên Hóa - Sinh, Trường 

Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Hóa học trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

4. Em Lâm Quang Vỹ, học sinh lớp 12 chuyên Hóa - Sinh, Trường Trung 

học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Sinh học trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

5. Em Lê Thùy Trang, học sinh lớp 12 chuyên Văn, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Ngữ văn trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

6. Em Trần Linh Đan, học sinh lớp 12 chuyên Văn, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Ngữ văn trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

7. Em Hà Anh Thơ, học sinh lớp 12 chuyên Toán, Trường Trung học phổ 

thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Lịch sử trong Kỳ thi chọn 

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

8. Em Lý Diệu Thương, học sinh lớp 12 chuyên Văn, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Lịch sử trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

9. Em Vũ Công Thiêm, học sinh lớp 11 chuyên Sử - Địa, Trường Trung 

học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Lịch sử trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

10. Em Hà Hoàng Phương Thảo, học sinh lớp 11 chuyên Văn, Trường 

Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Địa lí trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

11. Em Dương Thị Huyền Ngọc, học sinh lớp 12 chuyên Sử - Địa, Trường 

Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Địa lí trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 



3 

 

12. Em Long Văn Dương, học sinh lớp 12 chuyên Anh, Trường Trung 

học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Tiếng Anh trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

13. Em Bùi Duy Hiển, học sinh lớp 11 chuyên Anh, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Tiếng Anh trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024; 

14. Em Nguyễn Trường Giang, học sinh lớp 12 chuyên Anh, Trường Trung 

học phổ thông chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích môn Tiếng Anh trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024./. 

 


		2024-04-09T07:52:48+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2024-04-09T08:41:32+0700


		2024-04-09T08:41:32+0700


		2024-04-09T08:41:32+0700




